Belastingwaardes

Metalen kozijnplug F-M

Aanbevolen belastingwaardes” van één plug als deel van een meervoudige bevestiging van een niet-dragend (redundant) systeem.

Type

Aanbevolen belastingwaardes in de aangegeven ondergrond wa’

Beton

Volle baksteen

Volle kalkzandsteen

Volle steen van lichtgewicht beton
Geperforeerde kalkzandsteen

>=(20/25
>Mz12
>KS12
>V2
>KSL 6

[kN]
[kN]
[kN]
[kN]
[kN]

F8M

1,00
0,30
0,70

0,25

F10M

1,40
1,30
1,30
0,50
0,60

" Eris rekening gehouden met een passende veiligheidsfactor.
2 Geldig voor trek- en afschuifbelasting of een combinatie hiervan.



